
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

76/2024

28/06/2024

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso
CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/07/2024
Dispensa eletrônica
33/2024 - DE
76/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
PALESTRAS PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: CINTIA CRISTIANY PERICO 02191861970

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Palestra de combate à violência contra a pessoa idosa (abordando

também a auto negligência) e a valorização do idoso na família
1,000 UN 1.150,00 1.150,00

2 Palestra sobre Setembro Amarelo – Trabalhar com a temática
voltada ao mês de valorização da vida

1,000 UN 1.150,00 1.150,00

3 Palestra Motivacional e descontraída de encerramento anual das
atividades

1,000 UN 1.150,00 1.150,00

Total do Participante: 3.450,00

Total Geral: 3.450,00

Assinatura do Responsável

08 de Julho de 2024Salto Veloso,

Sistema: Compras -  Usuário: debora.ansiliero. Emissão: 08/07/2024, às 09:18:14. Protocolo: 97509ba0-1c70-49d1-828b-4d12fa7b731a


